
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.08.2018 м. Кривий Ріг № 290 

 

 

┌Про    нагородження    відзнаками┐ 

виконкому районної в місті ради за 

кращу  підготовку  та відзначення  

27-ї річниці незалежності України 

в районі 

 

 З метою відзначення трудових колективів установ та громадськості 

району, розглянувши протокол засідання комісії з підведення підсумків 

підготовки та відзначення 27-ї річниці незалежності України в районі від 

27.08.2018 № 1, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради» та розпорядженням голови районної в 

місті ради від 23.08.2018 № 173-р «Про затвердження складу тимчасової комісії 

з підведення підсумків підготовки та відзначення 27-ї річниці незалежності 

України в районі», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, активну громадську діяльність, за кращу підго-

товку та відзначення 27-ї річниці незалежності України в районі нагородити 

відзнаками виконкому районної в місті ради кращих представників та трудові 

колективи закладів району (додаток). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                І.Ратінов 
 

 
 
 
 


